様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

坂東市長　　　　　　　様

住所
申請者 氏名
電話

木造住宅耐震化支援事業補助金交付申請書

坂東市木造住宅耐震化支援事業補助金の交付を受けたいので、坂東市木造住宅耐震化支援事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、審査のため必要な限度において、私及び私の世帯員の納税状況その他の事項を調査することに同意します。

	補助対象建築物
	建築物所在地
	坂東市

	建築年月日
	　　　年 　月 　日

	用途
	専用住宅・兼用住宅（　　　　　兼用住宅）

	階数
	地上　　階

	延べ床面積
	　　　　　　㎡（うち居住部分　　　㎡）

	工法
	在来軸組工法・伝統的工法・枠組壁工法

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	事業予定期間
	　　　年 　月 　日から　　　年 　月 　日まで

※添付書類は、裏面のとおり

※添付書類
（１）補助対象建築物の位置図、平面図、立面図及び現況写真
（２）建物の所有を明らかにする書類（登記事項証明書又は評価証明書）
（３）建築確認通知書の写しその他建築物の建築年月日を確認することが
できる書類
（４）見積書の写し（耐震化に係る費用以外を含む場合は、耐震化に係る
費用を明らかにしたもの）
（５）耐震診断結果報告書の写し
（６）耐震改修設計に係る契約書の写し
（７）耐震改修設計及び耐震改修工事に係る設計図書
（８）耐震改修工事の工程表
[bookmark: _GoBack]（９）その他市長が必要と認める書類